

ПРИЕЛ НА ОСН. ЧЛ. 72, АЛ. 3 ОТ ЗОП

ДАТА: 20.07.2016 г.

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ:

/ВЛАДИСЛАВ ГОРАНОВ/



## ПРОТОКОЛ № 4

на основание чл. 72 от Закона за обществените поръчки (отм.), от дейността на комисия, назначена със Заповед № ЗМФ-313/19.04.2016 г. за разглеждане, оценка и класиране на получените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**„Логистика при организиране на работни срещи/обучения/семинари и подготовка, отпечатване и доставка на рекламни и промоционални материали по проекти, изпълнявани от Сертифициращия орган (дирекция "Национален фонд") в Министерство на финансите**

На 22.06.2016 г. в сградата на Министерство на финансите, Втора приемна, от 10:00 часа се състоя публично заседание на комисията, назначена със Заповед № ЗМФ-313/19.04.2016 г., в следния състав:

**Председател:**

Григорий Бояджиев – държавен експерт, отдел „Сертификация и финансово управление на ЕФРР“ (СФУЕФРР), дирекция „Национален фонд“ (НФ).

**Членове:**

1. Елка Гергинова – старши експерт, отдел „Сертификация и финансово управление на КФ“ (СФУКФ), дирекция НФ;

2. Георги Иванов – главен експерт, отдел СФУЕФРР, дирекция НФ;

3. Мартин Маринов – главен юрисконсулт, отдел „Обществени поръчки и инвестиционни дейности“ (ОПИД), дирекция „Финанси и управление на собствеността“ (ФУС);

4. Елеонора Христова – главен експерт, отдел ОПИД, дирекция ФУС, за отваряне на ценовите оферти на допуснатите участници в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Логистика при организиране на работни срещи/обучения/семинари и подготовка, отпечатване и доставка на рекламни и промоционални материали по проекти, изпълнявани от Сертифициращия орган (дирекция "Национален фонд") в Министерство на финансите.**

На публичното заседание по отваряне на офертите присъстваха и представители на участниците, които се вписаха в „Присъствен лист“, както следва:

1. Мануела Стефанова – упълномощен представител на „Скай Травел“ ООД;
2. Мариян Филипов – упълномощен представител на „Плутон 1“ ЕООД;
3. Илиана Зашева – упълномощен представител на „Про Систем“ ЕООД;
4. Карина Миланова – упълномощен представител на „Е-Турс“ ООД;
5. Николета Райчова – упълномощен представител на „Меркурий - 97“ ЕООД;
6. Радина Стоянова – упълномощен представител на „Глобал Консулт БГ“ ЕООД.

Председателят на комисията представи 18 (осемнадесет) запечатани и с ненарушена цялост пликове с надпис "Предлагана цена", подадени от участниците в процедурата – 8 (осем) плика по ЛОТ 1 и 10 (десет) плика по ЛОТ 2. Всички пликове с надпис "Предлагана цена" са подписани от членове на комисията на първото ѝ заседание, както и от представител на конкурентен участник.

Комисията обяви допуснатите до етап оценка на предложените цени участници, както следва:

По Обособена позиция ЛОТ № 1:

- ✓ „Аспро-МГ“ ЕООД /Оферта № 2/
- ✓ „Ваканция“ ООД /Оферта № 12/
- ✓ „Плутон 1“ ЕООД /Оферта № 13/

По обособена позиция ЛОТ № 2:

- ✓ „Е-Турс“ ООД /Оферта № 1/
- ✓ „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД /Оферта № 3/
- ✓ „Инфо Трейнинг“ ООД /Оферта № 4/
- ✓ „Триера Комюникейшънс“ ЕООД /Оферта № 5/
- ✓ „Транслингва Плюс“ ЕООД /Оферта № 6/
- ✓ „Про Систем“ ЕООД /Оферта № 7/
- ✓ „Камура Холидейз“ ЕООД /Оферта № 9/
- ✓ „АОЯ“ ЕООД /Оферта № 10/
- ✓ „Ка Ел Офис“ ООД /Оферта № 11/
- ✓ „Плутон 1“ ЕООД /Оферта № 13/

Съгласно чл. 69а, ал. 1 от ЗОП (отм.), пликовете с ценово предложение по ЛОТ 1 на „Е-Турс“ ООД /Оферта № 1/, „Глобал Консулт БГ“ ЕООД /Оферта № 8/, „Камура Холидейз“ ЕООД /Оферта № 9/, „Скай Травел“ ООД /Оферта № 14/, „Меркурий-97“ ЕООД /Оферта № 15/ не се отварят.

След оповестяването на допуснатите участници по ЛОТ 1 и ЛОТ 2 упълномощеният представител на „Меркурий - 97“ ЕООД Николета Райчова напусна откритото заседание на комисията.

Председателят на комисията пристъпи към публичното отваряне на ценовите оферти на допуснатите участници по ЛОТ 1 и ЛОТ 2.

Председателят обяви единичните и общи стойности за изпълнение на поръчката по съответните обособени позиции, както следва:

1. По Обособена позиция № 1 „Избор на изпълнител за осигуряване на логистика при организиране на работни срещи“:

1.1 „Аспро-МГ“ ЕООД /Оферта № 2/

- ✓ организиране на работните срещи на СО извън гр. София с продължителност

**3 дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 255.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 6 събития за 50 участника – 76 500.00 лв. без ДДС.

- ✓ организиране на работните срещи на СО извън гр. София с продължителност

**2 дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 144.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 21 600.00 лв. без ДДС.

- ✓ организиране на работните срещи на СО в гр. София с продължителност 1

**ден:**

- цена за един участник за едно събитие – 35.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 5250.00 лв. без ДДС.

- ✓ организиране на работните срещи с УО извън гр. София с продължителност 3

**дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 255.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 38 250.00 лв. без ДДС.

- ✓ организиране на работните срещи с УО извън гр. София с продължителност 2

**дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 144.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 21 600.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 163 200.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Скай тревел“ ООД – Мануела Стефанова, подписа ценовото предложение на участника „Аспро-МГ“ ЕООД.

## **1.2 „Ваканция“ ООД /Оферта № 12/**

✓ **организиране на работните срещи на СО извън гр. София с продължителност**

**3 дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 159.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 6 събития за 50 участника – 47 700.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи на СО извън гр. София с продължителност**

**2 дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 79.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 11 925.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи на СО в гр. София с продължителност 1**

**ден:**

- цена за един участник за едно събитие – 35.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 5250.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи с УО извън гр. София с продължителност 3**

**дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 159.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 23 850.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи с УО извън гр. София с продължителност 2**

**дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 79.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 11 925.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 100 650.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Плутон-1“ ЕООД – Мариян Филипов, подписа ценовото предложение на участника „Ваканция“ ООД.

## **1.3 „Плутон-1“ ЕООД /Оферта № 13/**

✓ **организиране на работните срещи на СО извън гр. София с продължителност**

**3 дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 245.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 6 събития за 50 участника – 73 500.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи на СО извън гр. София с продължителност**

**2 дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 118.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 17 700.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи на СО в гр. София с продължителност 1**

**ден:**

- цена за един участник за едно събитие – 67.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 10 050.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи с УО извън гр. София с продължителност 3**

**дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 245.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 36 750.00 лв. без ДДС.

✓ **организиране на работните срещи с УО извън гр. София с продължителност 2**

**дни:**

- цена за един участник за едно събитие – 118.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 събития за 50 участника – 17 700.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 155 700.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Про систем“ ЕООД – Илина Зашева, подписа ценовото предложение на участника „Плутон-1“ ЕООД.

2. По Обособена позиция № 2 „Подготовка, отпечатване и доставка на рекламни и промоционални материали“:

**2.1 „Е-Турс“ ООД /Оферта № 1/**

✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**

- единична цена – 2.90 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1305.00 лв. без ДДС.

✓ **Химикалка:**

- единична цена – 1.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 540.00 лв. без ДДС.

✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**

- единична цена – 9.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 бр. – 27.60 лв. без ДДС.

✓ **Рол-банер:**

- единична цена – 91.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 2 бр. – 183.00 лв. без ДДС.

✓ **Мокър печат:**

- единична цена – 27.90 лв. без ДДС;
- обща цена за 1 бр. – 27.90 лв. без ДДС.

✓ **Стенен работен календар:**

- единична цена – 2.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 990.00 лв. без ДДС.

✓ **Настолен календар:**

- единична цена – 3.15 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1417.50 лв. без ДДС.

✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**

- единична цена – 2.55 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1147.50 лв. без ДДС.

✓ **Еко торбичка:**

- единична цена – 3.40 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1530.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 16 GB:**

- единична цена – 11.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 770.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 32 GB:**

- единична цена – 14.80 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1036.00 лв. без ДДС.

✓ **Чадъри:**

- единична цена – 25.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1750.00 лв. без ДДС.

✓ **Раница за пътуване:**

- единична цена – 78.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 5460.00 лв. без ДДС.

✓ **Дъждобран:**

- единична цена – 2.95 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 206.50 лв. без ДДС.

✓ **Шапка с козирка:**

- единична цена – 5.56 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 389.20 лв. без ДДС.

✓ **Тениска:**

- единична цена – 9.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 665.30 лв. без ДДС.

✓ **Суичър:**

- единична цена – 29.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 2065.00 лв. без ДДС.

- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
- единична цена – 3.30 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 231.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 19 741.50 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Скай травел“ ООД – Мануела Стефанова, подписа ценовото предложение на участника „Е-Турс“ ООД.

## **2.2 „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД /Оферта № 3/**

- ✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**
- единична цена – 4.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 2025.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Химикалка:**
- единична цена – 0.80 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 360.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**
- единична цена – 35.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 бр. – 105.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Рол-банер:**
- единична цена – 95.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 2 бр. – 190.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Мокър печат:**
- единична цена – 20.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 1 бр. – 20.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Стенен работен календар:**
- единична цена – 2.60 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1170.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Настолен календар:**
- единична цена – 3.46 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1557.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**
- единична цена – 2.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1125.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
- единична цена – 2.90 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1305.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 16 GB:**
- единична цена – 13.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 910.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 32 GB:**
- единична цена – 15.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1050.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Чадъри:**
- единична цена – 9.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 630.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Раница за пътуване:**
- единична цена – 59.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 4130.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
- единична цена – 4.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 315.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
- единична цена – 3.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 245.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**

- единична цена – 4.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 294.00 лв. без ДДС.

✓ **Суичър:**

- единична цена – 19.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1344.00 лв. без ДДС.

✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**

- единична цена – 5.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 350.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 17 125.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Плутон-1” ЕООД – Мариян Филипов, подписа ценовото предложение на участника „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД.

### **2.3 „Инфо Трейнинг“ ООД /Оферта № 4/**

✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**

- единична цена – 4.80 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 2160.00 лв. без ДДС.

✓ **Химикалка:**

- единична цена – 1.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 675.00 лв. без ДДС.

✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**

- единична цена – 30.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 бр. – 90.00 лв. без ДДС.

✓ **Рол-банер:**

- единична цена – 110.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 2 бр. – 220.00 лв. без ДДС.

✓ **Мокър печат:**

- единична цена – 200.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 1 бр. – 200.00 лв. без ДДС.

✓ **Стенен работен календар:**

- единична цена – 2.90 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1305.00 лв. без ДДС.

✓ **Настолен календар:**

- единична цена – 2.10 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 945.00 лв. без ДДС.

✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**

- единична цена – 5.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 2250.00 лв. без ДДС.

✓ **Еко торбичка:**

- единична цена – 4.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 2025.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 16 GB:**

- единична цена – 10.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 700.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 32 GB:**

- единична цена – 11.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 770.00 лв. без ДДС.

✓ **Чадъри:**

- единична цена – 8.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 560.00 лв. без ДДС.

✓ **Раница за пътуване:**

- единична цена – 73.90 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 5173.00 лв. без ДДС.

✓ **Дъждобран:**

- единична цена – 15.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 1050.00 лв. без ДДС.

✓ **Шапка с козирка:**

- единична цена – 8.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 560.00 лв. без ДДС.

✓ **Тениска:**

- единична цена – 5.50 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 385.00 лв. без ДДС.

✓ **Суичър:**

- единична цена – 16.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 1120.00 лв. без ДДС.

✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**

- единична цена – 2.50 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 175.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 20 363.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Про систем“ ЕООД – Илина Зашева, подписа ценовото предложение на участника „Инфо Трейнинг“ ООД.

#### **2.4 „Триера Комюникейшънс“ ЕООД /Оферта № 5/**

✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**

- единична цена – 3.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 1350.00 лв. без ДДС.

✓ **Химикалка:**

- единична цена – 0.80 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 360.00 лв. без ДДС.

✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**

- единична цена – 30.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 3 бр. – 90.00 лв. без ДДС.

✓ **Рол-банер:**

- единична цена – 200.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 2 бр. – 400.00 лв. без ДДС.

✓ **Мокър печат:**

- единична цена – 50.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 1 бр. – 50.00 лв. без ДДС.

✓ **Стенен работен календар:**

- единична цена – 4.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 1800.00 лв. без ДДС.

✓ **Настолен календар:**

- единична цена – 6.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 2700.00 лв. без ДДС.

✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**

- единична цена – 5.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 2250.00 лв. без ДДС.

✓ **Еко торбичка:**

- единична цена – 3.40 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 1530.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 16 GB:**

- единична цена – 8.40 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 588.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 32 GB:**

- единична цена – 16.10 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 1127.00 лв. без ДДС.

✓ **Чадъри:**

- единична цена – 12.80 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 896.00 лв. без ДДС.

- ✓ **Раница за пътуване:**
  - единична цена – 48.40 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 3388.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
  - единична цена – 2.60 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 182.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
  - единична цена – 3.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 210.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**
  - единична цена – 5.40 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 378.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Суичър:**
  - единична цена – 20.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 1400.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
  - единична цена – 3.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 210.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 18 909.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Е-Турс“ ООД – Карина Миланова, подписа ценовото предложение на участника „Триера Комюникейшънс“ ЕООД.

## **2.5 „Транслингва Плюс“ ЕООД /Оферта № 6/**

- ✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**
  - единична цена – 4.20 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 1890.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Химикалка:**
  - единична цена – 0.38 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 171.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**
  - единична цена – 9.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 3 бр. – 27.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Рол-банер:**
  - единична цена – 120.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 2 бр. – 240.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Мокър печат:**
  - единична цена – 25.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 1 бр. – 25.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Стенен работен календар:**
  - единична цена – 2.95 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 1327.50 лв. без ДДС.
- ✓ **Настолен календар:**
  - единична цена – 1.80 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 810.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**
  - единична цена – 3.20 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 1440.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
  - единична цена – 1.90 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 855.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 16 GB:**
  - единична цена – 8.60 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 602.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 32 GB:**



- единична цена – 17.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1204.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Чадъри:**
- единична цена – 18.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1274.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Раница за пътуване:**
- единична цена – 38.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 2660.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
- единична цена – 1.90 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 133.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
- единична цена – 2.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 140.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**
- единична цена – 2.80 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 196.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Суичър:**
- единична цена – 13.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 910.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
- единична цена – 1.80 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 126.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 14 030.50 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Глобал консулт БГ“ ЕООД – Радина Стоянова, подписа ценовото предложение на участника „Транслингва плус“ ЕООД.

## **2.6 „Про Систем“ ЕООД /Оферта № 7/**

- ✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**
- единична цена – 2.26 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1017.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Химикалка:**
- единична цена – 0.40 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 180.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**
- единична цена – 28.70 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 бр. – 86.10 лв. без ДДС.
- ✓ **Рол-банер:**
- единична цена – 111.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 2 бр. – 222.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Мокър печат:**
- единична цена – 29.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 1 бр. – 29.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Стенен работен календар:**
- единична цена – 3.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1575.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Настолен календар:**
- единична цена – 7.30 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 3285.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**
- единична цена – 11.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 5040.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
- единична цена – 2.40 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 1080.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 16 GB:**

- единична цена – 7.50 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 525.00 лв. без ДДС.

✓ **Флаш-памет 32 GB:**

- единична цена – 14.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 980.00 лв. без ДДС.

✓ **Чадъри:**

- единична цена – 5.70 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 399.00 лв. без ДДС.

✓ **Раница за пътуване:**

- единична цена – 23.20 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 1624.00 лв. без ДДС.

✓ **Дъждобран:**

- единична цена – 2.10 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 147.00 лв. без ДДС.

✓ **Шапка с козирка:**

- единична цена – 2.30 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 161.00 лв. без ДДС.

✓ **Тениска:**

- единична цена – 2.80 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 196.00 лв. без ДДС.

✓ **Суичър:**

- единична цена – 12.70 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 889.00 лв. без ДДС.

✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**

- единична цена – 2.80 лв. без ДДС;

- обща цена за 70 бр. – 196.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 17 631.10 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Плутон-1” ЕООД – Мариян Филипов, подписа ценовото предложение на участника „Про Систем” ЕООД.

**2.7 „Камура Холидейз” ЕООД /Оферта № 9/**

✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**

- единична цена – 7.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 3150.00 лв. без ДДС.

✓ **Химикалка:**

- единична цена – 2.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 900.00 лв. без ДДС.

✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**

- единична цена – 15.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 3 бр. – 45.00 лв. без ДДС.

✓ **Рол-банер:**

- единична цена – 210.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 2 бр. – 420.00 лв. без ДДС.

✓ **Мокър печат:**

- единична цена – 30.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 1 бр. – 30.00 лв. без ДДС.

✓ **Стенен работен календар:**

- единична цена – 2.80 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 1260.00 лв. без ДДС.

✓ **Настолен календар:**

- единична цена – 3.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 450 бр. – 1350.00 лв. без ДДС.

- ✓ **Телефтер тип тетрадка със спирала:**
  - единична цена – 5.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 2250.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
  - единична цена – 3.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 1350.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 16 GB:**
  - единична цена – 16.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 1120.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 32 GB:**
  - единична цена – 30.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 2100.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Чадъри:**
  - единична цена – 15.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 1050.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Раница за пътуване:**
  - единична цена – 35.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 2450.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
  - единична цена – 8.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 560.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
  - единична цена – 3.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 210.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**
  - единична цена – 5.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 350.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Суичър:**
  - единична цена – 25.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 1750.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
  - единична цена – 6.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 420.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 20 765.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Про Систем“ ЕООД – Илина Зашева, подписа ценовото предложение на участника „Камура Холидейз“ ЕООД.

## **2.8 „АОЯ“ ЕООД /Оферта № 10/**

- ✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**
  - единична цена – 6.10 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 2745.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Химикалка:**
  - единична цена – 1.50 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 675.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**
  - единична цена – 132.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 3 бр. – 396.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Рол-банер:**
  - единична цена – 90.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 2 бр. – 180.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Мокър печат:**
  - единична цена – 26.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 1 бр. – 26.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Стенен работен календар:**

- единична цена – 2.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1125.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Настолен календар:**
- единична цена – 3.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1350.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**
- единична цена – 4.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1800.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
- единична цена – 2.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1125.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 16 GB:**
- единична цена – 15.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1050.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 32 GB:**
- единична цена – 25.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1750.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Чадъри:**
- единична цена – 15.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1050.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Раница за пътуване:**
- единична цена – 80.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 5600.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
- единична цена – 4.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 280.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
- единична цена – 4.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 280.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**
- единична цена – 6.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 420.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Сунчър:**
- единична цена – 29.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 2030.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
- единична цена – 2.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 140.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 22 022.00 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Е-Турс“ ООД – Карина Миланова, подписа ценовото предложение на участника „АОЯ“ ЕООД.

## **2.9 „Ка Ел Офис“ ООД /Оферта № 11/**

- ✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**
- единична цена – 7.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 3150.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Химикалка:**
- единична цена – 1.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 450.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**
- единична цена – 8.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 3 бр. – 24.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Рол-банер:**
- единична цена – 120.00 лв. без ДДС;

- обща цена за 2 бр. – 240.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Мокър печат:**
- единична цена – 8.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 1 бр. – 8.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Стенен работен календар:**
- единична цена – 2.70 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1215.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Настолен календар:**
- единична цена – 3.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1575.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**
- единична цена – 4.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 1890.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
- единична цена – 1.70 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 765.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 16 GB:**
- единична цена – 11.80 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 826.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 32 GB:**
- единична цена – 13.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 910.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Чадъри:**
- единична цена – 7.20 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 504.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Раница за пътуване:**
- единична цена – 35.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 2450.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
- единична цена – 1.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 70.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
- единична цена – 2.50 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 1.75 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**
- единична цена – 3.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 210.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Суичър:**
- единична цена – 14.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 980.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
- единична цена – 1.83 лв. без ДДС;
- обща цена за 70 бр. – 128.10 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 15 570.10 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Глобал консулт БГ“ ЕООД – Радина Стоянова, подписа ценовото предложение на участника „Ка Ел Офис“ ООД.

## **2.10 „Плутон-1“ ЕООД /Оферта № 13/**

- ✓ **Комплект с материали за работни срещи с Управляващия орган:**
- единична цена – 6.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 2700.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Химикалка:**
- единична цена – 1.00 лв. без ДДС;
- обща цена за 450 бр. – 450.00 лв. без ДДС.

- ✓ **Лазерна електронна показалка за презентация:**
  - единична цена – 19.50 лв. без ДДС;
  - обща цена за 3 бр. – 58.50 лв. без ДДС.
- ✓ **Рол-банер:**
  - единична цена – 150.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 2 бр. – 300.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Мокър печат:**
  - единична цена – 15.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 1 бр. – 15.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Стенен работен календар:**
  - единична цена – 7.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 3150.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Настолен календар:**
  - единична цена – 6.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 2700.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тефтер тип тетрадка със спирала:**
  - единична цена – 6.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 2700.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Еко торбичка:**
  - единична цена – 4.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 450 бр. – 1800.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 16 GB:**
  - единична цена – 15.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 1050.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Флаш-памет 32 GB:**
  - единична цена – 27.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 1890.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Чадъри:**
  - единична цена – 12.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 840.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Раница за пътуване:**
  - единична цена – 42.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 2940.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Дъждобран:**
  - единична цена – 5.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 350.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Шапка с козирка:**
  - единична цена – 5.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 350.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Тениска:**
  - единична цена – 7.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 490.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Суичър:**
  - единична цена – 30.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 2100.00 лв. без ДДС.
- ✓ **Джобен бележник с мемо лисчета:**
  - единична цена – 1.00 лв. без ДДС;
  - обща цена за 70 бр. – 70.00 лв. без ДДС.

**Крайна цена за изпълнение на поръчката – 23 953.50 лв. без ДДС/ 23 953.25 лв. без ДДС.**

Упълномощеният представител на „Е-Турс“ ООД – Карина Миланова, подписа ценовото предложение на участника „Плутон-1“ ЕООД.

След обявяване на съдържанието на представените ценови оферти, откритото заседание на комисията приключи.

Комисията продължи своята работа на закрито заседание с детайлно разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници по **Обособена позиция ЛОТ № 1**, при което констатира, че представените ценови оферти от „Аспро-МГ“ ЕООД, „Ваканция“ ООД и „Плутон 1“ ЕООД отговарят на образеца и изискванията на възложителя, посочени в документацията за участие. Ценовите предложения на участниците са валидни 120 дни от крайния срок за подаване на офертите, като може да бъдат приети по всяко време преди изтичането на този срок.

Комисията извърши проверка за наличието на аритметични грешки, но такива не бяха установени.

Комисията извърши и проверка за наличието на основанията по чл. 70, ал. 1 от ЗОП (отм.) и установи следното:

- Ценовото предложение, представено от „Ваканция“ ООД е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на останалите участници.

В резултат на тази констатация и на основание чл. 70, ал. 1 от ЗОП (отм.), комисията изиска с писмо № 26-00-505/24.06.2016 г. до „Ваканция“ ООД, подробна писмена обосновка за начина на образуване на ценовото предложение, като определи срок за предоставянето ѝ до 17:30 часа на 01.07.2016 г.

На 30.06.2016 г. в 11:30 ч. в деловодството на Министерство на финансите, е постъпила подробна писмена обосновка от участникът „Ваканция“ ООД.

На 11.07.2016 г. комисията разгледа представената подробна писмена обосновка от участникът „Ваканция“ ООД и констатира следното:

В представената писмена обосновка от „Ваканция“ ООД са изложени обстоятелства, свързани с оригинално техническо решение, икономичност при изпълнение на поръчката и наличието на изключително благоприятни условия.

В обосновката се твърди, че дружеството е една от най-старите компании на българския пазар, която осъществява едновременно туристическа, транспортна, издателска дейност и обучителна дейност. Дружеството е надлежно сертифицирано с внедрено ISO 9001:2008 за всички изброени дейности. Основната дейност на дружеството е осъществяването на всякакви видове резервации на хотели, зали, кетъринг, изхранване и т.н. Посочено е, че компанията работи едновременно с 5 до 8 различни резервационни системи, което според участника, позволява да се възползва от най-добрите оферти и съществуващи актуални намаления. Твърди се, че дружеството е създадо широка мрежа от контакти и контрагенти, с които поддържа дългогодишни и дългосрочни договорни отношения на базата на която получава специални отстъпки и преференциални цени – с над 5 % по-ниски от преките им конкуренти на пазара. Дружеството е разработило собствена методология за предоставяне на логистични услуги, включваща проучвания на моментните условия на пазара и сезонните цени, наличието на големи публични мероприятия за съответния период, както и възможностите за получаване на предварителни оферти, предварителни договори, пакетни цени и др., в местата за настаняване, местата за изхранване и конферентните центрове, в резултат на което компанията получава обвързващи оферти и сключва предварителни договори, което според дружеството, гарантира получаването на конкурентна цена (5 до 10 %) спрямо други фирми. Дружеството твърди още, че реализира значителни обеми на предоставяните услуги, което води до получаване на големи пакетни отстъпки и може да си позволи работа и изпълнение на определени приоритетни и високо престижни услуги при по-нисък марж на печалба. Също така, някои дейности частично или изцяло се реализират на бартерна основа – хотелски и конферентни услуги срещу реклама, туроператорски и транспортни услуги, което създава база за добра ценова политика на дружеството. Компанията разполага с опитен екип от висококвалифицирани специалисти и с цялото необходимо допълнително техническо оборудване за реализирането на широка палитра от дейности.

Комисията приема, че дългогодишният опит на дружеството, работата едновременно с 5 до 8 различни резервационни системи, широката мрежа от контакти и контрагенти и реализирането на значителни обеми на предоставяните услуги са изключително благоприятни условия за участника по смисъла на чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП (отм.), тъй като са предпоставка за

получаване на по-големи отстъпки при настаняване. Възможността да се сравняват оферти измежду няколко резервационни системи, осъществените през годините контакти в областта на хотелското настаняване, както и реализирането на значителен оборот в дейността са обективни обстоятелства, обосноваващи възможността за получаване на отстъпки при хотелски настанявания.

Комисията приема и че използването на споразумение на принципа на чистия бартер е също изключително благоприятно условие, по смисъла на чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП (отм.), тъй като позволява на участник да получава по-големи отстъпки при получаване на хотелски и конферентни услуги срещу реклама в издавано от него списание. Рекламата в списанието не представлява съществен разход за участника, но му позволява да получава вместо възнаграждение по-големи отстъпки при хотелски настанявания.

С оглед гореизложеното и на основание чл. 70, ал. 2, т. 1, т. 3 от ЗОП (отм.), комисията приема така представената писмена обосновка.

Комисията продължи своята работа, като разгледа подробно ценовите предложения на допуснатите участници по **Обособена позиция ЛОТ № 2**, при което констатира, че представените ценови оферти от „Е-Турс“ ООД, „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД, „Инфо Трейнинг“ ООД, „Триера Комюникейшънс“ ЕООД, „Транслингва Плюс“ ЕООД, „Про Систем“ ЕООД, „Камура Холидейз“ ЕООД, „АОЯ“ ЕООД, „Ка Ел Офис“ ООД и „Плутон 1“ ЕООД отговарят на образеца и изискванията на възложителя, посочени в документацията за участие. Ценовите предложения на участниците са валидни 120 дни от крайния срок за подаване на офертите, като може да бъде прието по всяко време преди изтичането на този срок.

Комисията извърши проверка за наличието на аритметични грешки и установи, че такива са допуснати в Ценовите оферти на „Е-Турс“ ООД, „Ка Ел Офис“ ООД и „Плутон-1“ ЕООД.

В образеца на Ценова оферта е предвидено, че в случай че има разминаване между посочената обща цена и сумата, която се получава при умножаване на единичната цена по зададения от възложителя брой на артикулите, общата цена по съответния ред ще бъде преизчислена съгласно посочените единични цени на артикулите и зададените от възложителя бройки. В случай че участник е изчислил неправилно получената крайна цена, комисията ще я преизчислява съгласно посочените общи цени.

✓ В ценовата оферта на участника „Е-Турс“ ООД е допусната аритметична грешка при изчисляването на общата цена за артикул № 16 „Тениска“. В офертата си участникът е посочил единична цена за артикула – 9.50 лв. без ДДС и обща цена – 665.30 лв. без ДДС. Комисията извърши необходимите изчисления, съгласно посочената единична цена за артикул № 16 „Тениска“ и зададения от възложителя брой и получи обща цена в размер на 665.00 лв. без ДДС. Комисията преизчисли и крайната цена за изпълнение на поръчката, и установи, че същата е в размер на 19 741, 20 лв. без ДДС.

✓ В ценовата оферта на участника „Ка Ел Офис“ ООД за артикул № 15 „Шапка с козирка“ е посочена обща цена в лв. без ДДС- 1.75, при единична цена за артикула – 2.50 лв. без ДДС. Комисията извърши необходимите изчисления, съгласно посочената единична цена за артикул № 15 „Шапка с козирка“ и получи обща цена в размер на 175.00 лв. без ДДС. След извършените изчисления комисията установи, че крайната цена за изпълнение на поръчката не се променя и същата е в размер на 15 570, 10 лв. без ДДС.

✓ В ценовата си оферта на участника „Плутон-1“ ЕООД е посочил две различни крайни цени в размер на 23 953.50 лв. без ДДС и 23 953.25 лв. без ДДС. След извършване на необходимите изчисления комисията установи, че крайната цена за изпълнение на поръчката е в размер на 23 953.50 лв. без ДДС.

Комисията извърши и проверка за наличието на основанията по чл. 70, ал. 1 от ЗОП (отм.) и установи следното:

- Ценовото предложение, представено от „Транслингва плюс“ ЕООД е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на останалите участници.

В резултат на тази констатация и на основание чл. 70, ал. 1 от ЗОП (отм.), комисията



изиска с писмо № 26-00-506/24.06.2016 г. до „Транслингва плюс“ ЕООД, подробна писмена обосновка за начина на образуване на ценовото предложение, като определи срок за предоставянето ѝ до 17:30 часа на 01.07.2016 г.

На 28.06.2016 г. в 13:35 ч. в деловодството на Министерство на финансите е постъпила подробна писмена обосновка от участника „Транслингва плюс“ ЕООД.

На 11.07.2016 г. комисията разгледа представената подробна писмена обосновка от участника „Транслингва плюс“ ЕООД и констатира следното:

В представената писмена обосновка от „Транслингва плюс“ ЕООД са изложени обстоятелства, свързани с икономичност при изпълнение на поръчката и наличието на изключително благоприятни условия.

В обосновката се твърди, че дружеството разполага с налични на склад две палета Хром-гланц хартия, мастило „Хубер“ – черно, циан, магента и жълто, 2 вида 6 и 32 мегабайта USB-устройства, като същите са закупени при особено благоприятни финансови условия и/или на по-ниски цени от тези в момента на пазара. Посочено е, че дизайнът и предпечатът на изделията се прави от служител на трудов договор в дружеството, както и че доставката се извършва със собствен труд и транспорт. Дружеството притежава сертификат за качество ISO 9001:2008, като е постигната максимална ефективност и ефикасност при формирането на цените. Към обосновката е приложена и Препоръка за добро изпълнение от Фондация „Център за предприемачество и управленско развитие – България“ за изпълнен договор с предмет: „Дизайн, изработка и доставка на рекламни материали и сувенири.“

Комисията приема, че наличието на склад на предварително закупени на по-ниски цени на палета хром-гланц хартия, мастило „Хубер“ и 16 и 32 мегабайта USB устройства са изключително благоприятни условия за участника, по смисъла на чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП (отм.), тъй като намаляват разходите на участника за изпълнение на обособената позиция. Предварителната обезпеченост на част от изискуемите артикули позволява на участника да намали себестойността на останалите артикули, а оттам да оферира и по-ниска обща цена за изпълнение на обособената позиция.

Комисията също така счита, че наличието на собствен транспорт и служител, отговарящ за дизайна и предпечатта на изделията, обосновават икономичност по смисъла на чл. 70, ал. 2, т. 4 от ЗОП (отм.) при изпълнение на обществената поръчка, тъй като участникът не калкулира допълнителни средства за изпълнение на дейности, покрити със собствен труд и транспорт.

С оглед гореизложеното и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т. 4 от ЗОП (отм.), комисията приема така представената писмена обосновка.

Въз основа на извършената оценка на допуснатите оферти комисията класира участниците, съгласно обявения критерий „най-ниска цена“, както следва:

**По Обособена позиция 1 – „Избор на изпълнител за осигуряване на логистика при организиране на работни срещи“:**

- I място – „Ваканция“ ООД, с предложена крайна цена **100 650.00 лв. без ДДС.**;
- II място – „Плутон-1“ ЕООД, с предложена крайна цена **155 700.00 лв. без ДДС.**;
- III място – „Аспро-МГ“ ЕООД, с предложена крайна цена **163 200.00 лв. без ДДС.**;

**По Обособена позиция 2 – „Подготовка, отпечатване и доставка на рекламни и промоционални материали“:**

- I място – „Транслингва Плюс“ ЕООД, с предложена крайна цена **14 030.50 лв. без ДДС.**;
- II място – „Ка Ел Офис“ ООД, с предложена крайна цена **15 570.10 лв. без ДДС.**;
- III място – „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД, с предложена крайна цена **17 125.00 лв. без ДДС.**;
- IV място – „Про Систем“ ЕООД, с предложена крайна цена **17 631.10 лв. без ДДС.**;
- V място – „Триера Комюникейшънс“ ЕООД, с предложена крайна цена **18 909.00 лв. без ДДС.**;
- VI място – „Е-Турс“ ООД, с предложена крайна цена **19 741.20 лв. без ДДС.**;
- VII място – „Инфо Трейнинг“ ООД, с предложена крайна цена **20 363.00 лв. без ДДС.**;
- VIII място – „Камура Холидейз“ ЕООД, с предложена крайна цена **20 765.00 лв. без ДДС.**;

IX място – „АОЯ” ЕООД, с предложена крайна цена 22 022.00 лв. без ДДС.;  
X място – „Плутон-1” ЕООД, с предложена крайна цена 23 953.50 лв. без ДДС.;

Във връзка с извършената от комисията работа по оценка и класиране на получените оферти и предвид полученото класиране на участниците в процедурата, комисията предлага на възложителя, на основание чл. 73, ал. 1 от ЗОП (отмл), да обяви за изпълнители на обществената поръчка по отделните обособени позиции следните участници:

**По Обособена позиция 1 – „Избор на изпълнител за осигуряване на логистика при организиране на работни срещи“**

**„Ваканция“ ООД;**

**По Обособена позиция 2 – „Подготовка, отпечатване и доставка на рекламни и промоционални материали“**

**„Транслинга Плюс” ЕООД,**

като със същите бъдат сключени договори за изпълнение на отделните обособени позиции по обществената поръчка с предмет: „Логистика при организиране на работни срещи/обучения/семинари и подготовка, отпечатване и доставка на рекламни и промоционални материали по проекти, изпълнявани от Сертифициращия орган (дирекция "Национален фонд") в Министерство на финансите”.

Настоящият протокол се състави на основание чл. 72 от ЗОП (отм.) на 15.07.2016 г.

**Приложение:** Протоколи от работата на комисията от 10.05.2016 г., 06.06.2016 г. и 17.06.2016 г.

Председател:

  
Григорий Бояджиев

Членове:

1. 

Елка Гергинова

2. 

Георги Иванов

3. 

Мартин Маринов

4. 

Елеонора Христова